АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
                          Холмогорский муниципальный район

                     Муниципальное образование «Ракульское»

       Совет депутатов муниципального образования «Ракульское»

                        Двадцатая сессия (второго созыва)

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28 апреля 2012 года                                                                                     № 1

                   Об отчёте исполнения бюджета муниципального образования

                                     «Ракульское» за 3 месяца 2012 года.

      В соответствие с Уставом муниципального образования «Ракульское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ракульское», утверждённым Решением Совета депутатов муниципального образования «Ракульское» от 17.12.2007 года № 69 (в ред.от 28.12.2012 года № 96)
              Совет депутатов муниципального образования «Ракульское»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района за 3 месяца 2012 года по доходам в сумме и расходам в сумме

                                                     УТВЕРДИТЬ.

 Глава муниципального образования

 «Ракульское»                                                                          Н.В.Савина.